



**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ  
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Szczecinie**

ul. Jagiellońska 44, 70-382 Szczecin, sekretariat: (0-91) 43-29-500, fax (0-91) 43-29-501

Konto bankowe: BGK 32 1130 1176 0022 2137 2520 0006, NIP 852-21-98-181, REGON 810733454, KRS 0000001757

adres internetowy: [www.spzozmsw.szczecin.pl](http://www.spzozmsw.szczecin.pl), e-mail: [biuro@spzozmsw.szczecin.pl](mailto:biuro@spzozmsw.szczecin.pl)

WAG-2375-51-<sup>3092</sup>.....-12/16

Szczecin, dnia 08 grudnia 2016 r.

**WYJAŚNIENIE NR 1**

**Dotyczy: postępowania przetargowego o wartości szacunkowej poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), pn.: „Dostawa materiałów jednorazowego użytku do laboratorium oraz drobnego sprzętu laboratoryjnego dla SP ZOZ MSWiA w Szczecinie (powtórka)”.**

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie informuje, że od Wykonawców wpłynęły pytania do SIWZ o następującej treści (wg kolejności wpływu):

**Pytanie nr 1:**

Dot. Załącznik nr 2 do SIWZ, Pakiet nr 1, pozycja 40.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pipetę automatyczną z wyrzutnikiem końcówek o zmiennej objętości od 500 µl do 5,0 ml ? (zakres podany w SIWZ zawiera się w oferowanej pipecie) ?

**Odpowiedź nr 1:**

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 2:**

Dot. Rozdziału I Działu 8. pkt 8.1. SIWZ Kryterium 2 – Termin dostawy częściowej.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę oceny ofert w kryterium „Termin dostawy cząstkowej”, w taki sposób, aby najwyżej punktowany był termin dostawy cząstkowej „do 3 dni roboczych” od dnia wpłynięcia zamówienia cząstkowego ?

**Odpowiedź nr 2:**

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 3:**

Czy Zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku ?

**Odpowiedź nr 3:**

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 4:**

Dot. Załącznik nr 2 do SIWZ.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z Załącznika nr 2 do SIWZ kolumn dotyczących wykazu dokumentów dopuszczających produkt do użytku szpitalnego (11 - Nazwa dokumentu(ów) dopuszczających zaoferowany produkt do użytku szpitalnego; 12-data wydania dokumentu i jego ważności; 13-nr dokumentu) oraz wprowadzenia modyfikacji SIWZ - w formie dodania wymogu złożenia oświadczenia o możliwości przedłożenia oświadczenia o posiadaniu wyżej wymienionych dokumentów ?

**Odpowiedź nr 4:**

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.





**Pytanie nr 5:**

Dot. wzoru umowy.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do § 2 umowy sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 150 zł netto” ?

**Odpowiedź nr 5:**

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 6:**

Dot. Załącznik nr 2 do SIWZ, Pakiet nr 1, pozycja nr 2.

Czy Zamawiający dopuści próbówki z rozpylonym EDTA ?

**Odpowiedź nr 6:**

Tak. Zamawiający informuje, że wskazana przez Wykonawcę w pytaniu próbówka, zawiera się w opisanym, we wskazanym punkcie, przez Zamawiającego przedmiocie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 7:**

Dot. Załącznik nr 2 do SIWZ, Pakiet nr 1, pozycja nr 6.

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania probówek typu Eppendorf z płaskim zatraskowym, zintegrowanym z probówką wieczkiem, dzięki któremu możliwe jest opisywanie próbki na wierzchniej stronie korka oraz z zamknięciem typu Safe Lock ? Bezpieczne zamknięcie tzw. Safe Lock uniemożliwia przypadkowemu otwarciu się probówki np. podczas jej wirowania przy wysokich obrotach.

**Odpowiedź nr 7:**

Zamawiający informuje, że zgodnie z SIWZ zamawiane są probówka typu Eppendorff z PP 1,5 ml (dno stożkowe) z zintegrowanym korkiem.

**Pytanie nr 8:**

Dot. Załącznik nr 2 do SIWZ, Pakiet nr 1, pozycja nr 8.

Czy podana pojemność 3 ml jest pojemnością probówki, czy ilością pobranej krwi? Jeśli ilością pobranej krwi, to czy Zamawiający dopuści probówki na 1,8ml krwi, co wraz z odczynnikiem daje 2 ml próbki ?

**Odpowiedź nr 8:**

Zamawiający we wskazanym przez Wykonawcę punkcie nie podawał pojemności probówki. Jednocześnie Zamawiający zaznacza, że zamawia probówki z fluorkiem sodu i EDTA do oznaczania glukozy i mleczanów w osoczu krwi i przyjmie każdą zaoferowaną przez Wykonawcę probówkę spełniającą opisane w SIWZ wymagania.

**Pytanie nr 9:**

Dot. Załącznik nr 2 do SIWZ, Pakiet nr 1, pozycja nr 18.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie mieszadełka oraz zatyczek kompatybilnych dla pozycji nr 18 do osobnych pozycji ?

**Odpowiedź nr 9:**

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 10:**

Dot. Załącznik nr 2 do SIWZ, Pakiet nr 1, pozycja nr 26.

Czy przez bagietkę - odkuwacz należy rozumieć bagietkę prostą, czy bagietkę z harpunem i łopatką ?

**Odpowiedź nr 10:**

Zamawiający informuje, że zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia Zamawiający zamawia bagietkę prostą.

**Pytanie nr 11:**

Dot. Załącznik nr 2 do SIWZ, Pakiet nr 1, pozycja nr 27.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pipet o poj. użytkowej 3 ml i całkowitej 4 ml ?

**Odpowiedź nr 11:**

Tak. Zamawiający informuje, że zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia Zamawiający zamawia pipety o pojemności użytkowej 3 ml i w związku z tym zrozumiałym jest fakt, że pojemność całkowita będzie większa.

**Pytanie nr 12:**

Dot. Załącznik nr 2 do SIWZ, Pakiet nr 1, pozycja nr 30.

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania płyt do oznaczania grup krwi z rowkiem usztywniającym, który zapobiega uginaniu się płyty i w rezultacie ułatwia przeprowadzanie badań ?

**Odpowiedź nr 12:**

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 13:**

Dot. Załącznik nr 2 do SIWZ, Pakiet nr 1, pozycja nr 19, 20 i 21.

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji nr 19, 20, 21 w celu złożenia korzystnej cenowo oferty.

**Odpowiedź nr 13:**

Nie, Zamawiający nie wydzieli wskazanych pozycji do osobnego Pakietu. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 14:**

Dot. Załącznik nr 2 do SIWZ, Pakiet nr 2, pozycja nr 19 i 20.

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy Zamawiający dopuszcza szkiełka o grubości standardowej – zgodnej z obowiązującą normą ISO, czyli w zakresie 0,9 - 1,1. Jeżeli nie prosimy o podanie jakiej grubości szkiełek oczekuje Zamawiający. Opisany przez Zamawiającego zakres jest zakresem zamkniętym i oznacza, że szkiełko powinno spełniać wszystkie wartości w zakresie od 1 do 2 mm włącznie.

**Odpowiedź nr 14:**

Zamawiający dopuszcza szkiełka o grubości spełniającej warunek: grubość w zakresie między 1 mm, a 2 mm. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 15:**

Dot. Załącznik nr 2 do SIWZ, Pakiet nr 3, pozycja nr 2.

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 2 pisaki z końcówką o grubości 0,3 mm ? Pozostałe parametry jak w SIWZ.

**Odpowiedź nr 15:**

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 16:**

Dot. Załącznik nr 2 do SIWZ, Pakiet nr 3, pozycja nr 2.

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 2 pisaki z końcówką o grubości 0,8 mm ? Pozostałe parametry jak w SIWZ.

**Odpowiedź nr 16:**

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 17:**

Dotyczy Pakietu 1, pozycje 28, 29.

Czy Zamawiający wydzieli ww. pozycje do oddzielnego zadania co umożliwi złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowej oferty?

**Odpowiedź nr 17:**

Nie, Zamawiający nie wydzieli wskazanych pozycji do osobnego Pakietu. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

 DYREKTOR  
Sylwester Bierzanowski

